

# GLYSKINCARE COCONUT OIL ZESTAW DO WŁOSÓW

szampon kokosowy 250 ml + odżywka 250 ml + maska 300 ml



Cena: 36,90 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml (+ 250ml + 300ml)
Postać	-
Producent	EQUALAN PHARMA EUROPE SP. Z O.O
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis** COCONUT ORGANIC OILS marki GlySkinCare. Wyjątkowy zestaw z olejkami kokosowymi do pielęgnacji włosów. Zapewnia nieskazitelny wygląd i odpowiedni poziom nawilżenia. Pozwoli poczuć się w domowym zaciszu jak w salonie SPA. Produkty umieszczono w eleganckiej, przezroczystej, łatwej w utrzymaniu torebce, dzięki czemu idealnie sprawdzą się jako prezent. Najlepszy efekt będzie widoczny podczas stosowania wszystkich trzech produktów z serii COCONUT OIL & COLLAGEN KERATIN. W SKŁAD ZESTAWU WCHODZĄ: **SZAMPON - COCONUT OIL & COLLAGEN KERATIN SHAMPOO**. Szampon z olejem kokosowym delikatnie oczyszcza włosy i skórę głowy. Formuła wzbogacona o kolagen, keratynę, białko pszeniczne, witaminę E, aloes i pantenol intensywnie nawilża i odżywia. Zapobiega rozdławianiu oraz regeneruje i wzmacnia, pozostawiając włosy miękkie, i lśniące. Kosmetyk umieszczono w poręcznej butelce z wygodnym otwarciem. Produkt testowany dermatologicznie. **ODŻYWKA - GlySkinCare - COCONUT OIL & COLLAGEN KERATIN HAIR CONDITIONER**. Odżywka do włosów z olejem kokosowym, kolagenem i keratyną. Wzbogacona białkiem pszenicznym, witaminą E, aloesem oraz pantenolem. Intensywnie nawilża i regeneruje włosy, pozostawiając je miękkie, lśniące i jedwabiście gładkie. Dodatkowo wzmacnia i zapobiega ich rozdławianiu. Unikać kontaktu z oczami. Produkt testowany dermatologicznie. **MASKA - COCONUT OIL & COLLAGEN KERATIN HAIR MASK**. Maska do włosów z naturalnym olejem kokosowym, kolagenem i keratyną, wzbogacona o białko pszeniczne, witaminę E, aloes oraz pantenol. Intensywnie odżywia i regeneruje włosy, pozostawiając je miękkie, lśniące i jedwabiście gładkie. Wzmacniając włosy produkt zapobiega ich rozdławianiu. Produkt testowany dermatologicznie.